
２０１９年 ４月１７日 

お取引様各位                                   株式会社 ニッセイ 

                                                         減速機事業部 

 

受注延期に関するご連絡 
 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 
さて、この度 NEXT GTR MID SERIES 該当商品の受注を延期させて頂く事を 

ご連絡させて頂きます。 
                                                  敬具 

記 
1.対象機種 

         ・NEXT GTR MID SERIES ブレーキ手動解放装置付きの全機種。（0.1〜2.2ｋＷ）  
 

 ２.今後の対応 
         ４月１５日より出荷予定でありました NEXT GTR MID SERIES ブレーキ手動解放装置付き 

の受注を延期させて頂き、従来型式の製品にて対応させて頂きます。 
         受注開始時期につきましては別途ご連絡いたします。 
 
 
 

《お問い合わせ先》 
  

       ・東京営業所 03-5695-5411        ・東北出張所 022-281-8421 
        ・中部営業所 0566-92-7410      ・九州出張所 092-409-7385 
        ・大阪営業所 06-6210-1157 
 

以上 


